博览世界 科技为先

证券代码：300422          证券简称：博世科        公告编号：2021-104

债券代码：123010          债券简称：博世转债

广西博世科环保科技股份有限公司

关于股东部分股权解除质押的公告

广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到持股 5%

以上股东王双飞先生的通知，其将直接持有的公司部分股份办理了解除质押登记

手续，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质

押的股份数

量（股）

占其所

持股份

比例

占公司截

至目前总

股本比例

质押起始日 质押解除日 质权人

王双飞
否，为公司持股

5%以上的股东
14,500,000   32.23% 3.57% 2020-06-18 2021-06-21

上海海通资产管

理有限公司

二、股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，公司持股 5%以上股东王双飞先生与其一致行动人西藏

广博环保投资有限责任公司（以下简称“广博投资”）所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

累计质押股

份数量（股）

占其所持

股份比例

占公司截

至目前总

股本比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占未质

押股份

比例

王双飞 44,991,970 11.09% 7,200,000 16.00% 1.77% 0 - 0 -

西藏广

博环保

投资有

限责任

公司

7,600,751 1.87% 7,600,751 100.00% 1.87% 0 - 0 -

合计 52,592,721 12.96% 14,800,751 28.14% 3.65% 0 - 0 -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                    博览世界 科技为先

注 1：王双飞先生持有广博投资 45%股份，为广博投资实际控制人。

注 2：因公司处于可转债转股期，截至 2021 年 6 月 21 日，公司总股本为 405,716,414股。

注 3：因四舍五入原因导致部分合计数在尾数上略有差异。

截至本公告披露日，王双飞先生及其一致行动人广博投资质押股份合计

14,800,751 股，占截至目前公司总股本的 3.65%。

三、备查文件

1、相关股份解除质押登记证明。

特此公告。

广西博世科环保科技股份有限公司

董事会

2021年6月22日